

Advokat Peter Kragh ApS

Store Strandstræde 21, 1., 1255 København K

CVR-nr. 37 97 44 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Peter Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokat Peter Kragh ApS
Store Strandstræde 21, 1.
1255 København K

CVR-nr.: 37 97 44 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Peter Kragh

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.278 t.kr. mod 1.830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.277.925	1.829.840
1 Personaleomkostninger	-1.805.752	-1.766.569
Driftsresultat	472.173	63.271
Andre finansielle indtægter	46.118	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.767	-3.648
Resultat før skat	514.524	59.623
Skat af årets resultat	-115.720	-15.950
Årets resultat	398.804	43.673
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	180.204	43.673
Disponeret i alt	398.804	43.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.540	111.450
Andre tilgodehavender	11.666	14.576
Tilgodehavender i alt	<u>104.206</u>	<u>126.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.724	0
Værdipapirer i alt	<u>325.724</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	332.720	181.479
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.650</u>	<u>307.505</u>
Aktiver i alt	<u>762.650</u>	<u>307.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	237.702	57.499
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	398.302	107.499
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.041	15.000
5 Selskabsskat	115.720	15.950
Anden gæld	87.587	169.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.348	200.006
Gældsforpligtelser i alt	364.348	200.006
Passiver i alt	762.650	307.505
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.797.728	1.759.840
Andre omkostninger til social sikring	8.024	6.729
	<u>1.805.752</u>	<u>1.766.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	57.498	13.826
Årets overførte overskud eller underskud	180.204	43.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
	<u>237.702</u>	<u>57.499</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	15.950	3.894
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-15.950	-3.894
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>115.720</u>	<u>15.950</u>
	<u>115.720</u>	<u>15.950</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		